关于攻读博士学历学位的补充规定

根据《关于印发<泰山医学院关于教职工攻读博士硕士学历学位的规定>的通知》(泰医人字〔2010〕32号)和目前教职工报考博士学历学位的实际情况，现将我校报考博士学历学位的有关事宜补充规定如下：

一、适用范围：报考攻读博士学历学位专业与现从事专业技术岗位专业一致、在校工作期间表现优秀、经现所在部门（单位）同意其返校工作，统招研究生毕业后愿意回校工作的教职工（考生）。
二、考生转移档案前向学校缴纳返校工作保证金三万元，毕业后不返校工作，保证金不再退还。考生按录取时规定年限毕业（双证齐全）返校工作，学校全额返还其保证金。
三、考生统招攻读博士学历学位期间不享受工资津贴等待遇、不计算专业技术职务聘任年限、工龄按照国家规定执行；返校工作时，不享受届时引进人员的相关待遇。
四、考生攻读博士学历学位期间一切费用自理。学校帮助考生出具报考、入学的有关材料并及时转移档案。
五、考生居住的学校住房由考生与学校房产科按规定协商办理。
六、本补充规定未涉及的其他事宜仍按照泰医人字〔2010〕32号执行。

人事处

                                    二〇一一年七月十三日